
MONDAY 12TH JANUARY 
FINISHED HOGGETS 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
An improved entry of 1364 finished sheep.  Trade slightly more difficult especially on the 
heavier weights, with numbers increasing after the difficult weather last week.  All of the handy 
weights well competed for and selling to 397p/kg and producing an SQQ average of 323.08p/kg, 

with an increased % of Welsh lambs forward. Top selling per head of £182.20.  
 

Top selling per kg: 
392p/kg - 30.0kg -  £117.50 - GG & HE SEVENOAKS 

353p/kg - 30.3kg -  £107.00 - DA GUILFORD 

344p/kg - 34.0kg -  £117.00 - P & LK PHILLIPS 

344p/kg - 35.2kg -  £121.00 - J HATHAWAY 

343p/kg - 39.0kg -  £133.80 - PM PARRY 

342p/kg - 34.0kg -  £116.20 - DA GUILFORD 

341p/kg - 32.0kg -  £109.00 - DUDLEY BROS 

338p/kg - 39.0kg -  £132.00 - WT & JM PROBERT 

338p/kg - 40.5kg -  £137.00 - CC & SR JONES 

337p/kg - 38.0kg -  £28.00 - MG CHRISTOPHER 
 

Top selling per Head: 
£182.20 - 63.0kg - JRS WILLIAMS & CO 

£181.00 - 64.0kg - DR & JM BAMBROUGH 

£176.00 - 60.0kg - JRS WILLIAMS & CO 

£171.50 - 58.5kg - TD STEAD 

£167.50 - 58.6kg - W PRITCHARD 

£165.00 - 65.0kg - OB WILLIAMS 

£160.50 - 52.0kg - A JENKINS 

£160.00 - 52.5kg - DR & JM BAMBROUGH 

£158.50 - 51.0kg - M & B LAWRENCE 

£158.00 - 50.0kg - GG DAVIES & SON 
 
 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

25.5-32kg 251 392.00 316.42 

32.1-39kg 492 344.00 323.01 

39.1-45.5kg 331 338.00 323.16 

45.6-52kg 190 332.00 313.03 

52kg+ 99 305.00 287.30 

                                                        Total                     1363                                                                            SQQ 323.08p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 
458 cull sheep a solid trade, although it wouldn’t las as sharp as last week.  Top selling at £180 & 
£174 for Texel & Charollais ewes from Bourne Farms Ltd, Dingestow.  Medium ewes £140-£165, 
smaller meated lowland ewes £120-£140.  Strong lean types £110-£120. 
The strongest Hill bred ewes generally £115-£125, up to £152 for a North Country Cheviot from 
W Pritchard, Mitchel Troy.  Smaller but meated Welsh £95-£110, leaner £60-£80.  Overall ewe 
average £119. 
Tups to £180 from GG & DE Brown, Mynyddislwyn. 
 
 



CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 422 180.00 119.04 

CULL RAM 9 180.00 118.11 

SHEEP 27 130.00 115.93 

 
STORE SHEEP  
Auctioneer: PHIL JONES 
STORE HOGGS 
259 store hoggs maintained their very good from for what would be a mixed show of hoggs. 
Top selling of £145 for a pen of Charollais tup hoggs from MR & JM Bailey, Ross on Wye.  Texel X 
to £137 from Williams Bros, Blackmill and £132.50 from M & B Lawrence, Cwmcarvan.  Plenty of 
medium keep types £120-£130, those best long keep types £105-£115, plainer longer term 
lowland types £80-£95. 
Welsh tup lambs to £111 from AM Evans, Llangynidr, with other bunches of Welsh & Welsh X 
£85-£95. 
INLAMB EWES 
The entry of inlamb ewes from SJ Lewis, Llangwm, saw Suffolk X Welsh to £140, Welsh £114.  
Mules to £150 from RL Price, Neath. 
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